Noluit audire Amasias, eo quod Domini esset voluntas, ut traderetur in manibus hostium propero deos Edom.

Ascendit igitur Joas rex Israel, et mutuos sibi prebuerere prospectus :

Amasias autem rex Juda erat in Beth-Sames Juda :

Corrueratque Juda coram Israel, et fugit in tabernacula sua.

Porro Amasias regem Juda, filium Joas filii Joachaz, cepit Joas rex Israel in Beth-Sames, et adduxit in Jerusalem, destruxitque murum ejus a porta Ephraim usque ad portam Anguli, quadrangulis cubitis.

Omne quoque aurum, et argentum, et universa vasa, que repererat in domo Dei, et apud Obeddom. In thesauris etiam dominus regie, et filios obsidum reduxit Samariam.

Vixit autem Amasias filius Joas rex Juda, postquam mortuus est Joas filius Joachaz rex Israel, quindecim annis.

Belliqua autem sermonum Amasie priorum et novissimorum scripta sunt in libro regum Juda et Israel.

Qui postquam recessit a Domino, telenderunt ei insidios in Jerusalem.

Cumque fugisset Lachis, miserunt, et interfecerunt eum ibi.

Reportantesque super equos sepelierunt eum cum patribus suis in civitate David¹.

1. Hebreus non דָּוִיד David hic habet, sed נָהָרָי Nihlosœcius, veteres alii plerique omnes interpres, ac vulgati Latini libri David pari consensu præferunt.

Cap. XXVI. — Omnis autem populus Juda filium ejus Oziam annorum sexdecim constitutus regem pro patre suo Amasia.

Ipsa addicavit Ailath, et restituit eam ditioni Juda, postquam dormivit rex cum patribus suis.

Sexdecim annorum erat Ozias cum regnare cœpisset, et quinquaginta duobus annis regnavit in Jerusalem :

Nomen matris ejus Jechelia de Jerusalem.

Facte quod erat rectum in oculis Domini, justa omnia que fecerat Amasias pater ejus. Et exquisivit Deum in diebus Zacharie intelligentis et videlicet Deum : cumque requireret Dominum, dixit eum in omnibus.

Denique egressus est, et pugnavit contra Philisthiim, et dextruxit murum Goth, et murum Jabnie, murumque Azot :

Edificavit quoque oppida in Azoto, et in Philisthiim.

Et adjuvit eum Deus contra Philisthiim, et contra Arabes, qui habitabant in Gurbal, et contra Ammonitas.

Appendebantque Ammonite munera Oziae : et divulgatum est nomen ejus usque ad introitum Egypti proper crebras victorias.

Edificavitque Ozias turres in Jerusalem super portam Anguli et super portam Vallis, et reliquias in eodem muri latere, firmavitque eas.

Exstruxit etiam turres in solitudine, et fodit cisternas plurimas, eo quod haberet multa persona, tam in campestribus quam in eremi vastitate :

Vineas quoque habuit, et viniferas in montibus, et in Carmelo : erat quippe homo agricultura deditus.